关于编制上级下拨专项经费预算方案的通知

各二级学院、各部门：
2015年自治区、市财政部门拨付我校的各项专项经费正陆续下达，根据《南宁职业技术学院项目专项经费管理办法》（南职院字[2015]30号）的规定，应由专项经费归口管理部门制定具体的经费预算方案报学校批准后组织实施。为了确保各专项工作任务完成如期，做到专款专用，现将专项经费的使用提出以下要求：
1.确定项目承担单位。归口管理部门有必要进行任务分解的，对子项目要进行充分论证和审核；
2.由具体项目承担单位编制项目经费预算方案；
3.经费预算的使用方向和范围必须严格按照项目建设要求和相关文件的规定制定。项目承担单位对专项经费使用的真实性、合法性和效益性负责；
4.各归口管理部门应在1个月内将论证后的项目预算方案汇总报财务处，由财务处按照规定程序上报学校审批后方可使用。先批先用，未经学校批准的，财务处一律不予开支；
5.已经执行的或正在执行的项目，若原来没有预算方案的需补做预算方案。已批准支出的款项，请务必在经费预算方案中列明明细；
6.部分专项经费的结存情况请咨询财务处。
请各相关单位高度重视，并尽快将专项经费预算方案的纸质版及电子版发给财务处卢晓航老师，联系电话：3806829。
特此通知。
附件一：《专项经费及归口管理部门清单》
附件二：专项经费文件汇总
附件三：《南宁职业技术学院项目专项经费管理办法》
附件四：专项经费预算方案模版
财务处
2015年4月29日